16.05.2019 № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ЗАПРЕТЕ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ В ДНИ ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА
В целях ограничения доступности алкогольной продукции для детей и молодёжи, в соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171 Ф3 «О государственной регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011 г. № 313-пп « Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»:

      1.Запретить розничную продажу алкогольной продукции:
1.1. На территории Коноваловского муниципального образования – 23 мая 2018 года с 09-00 до 23-00 часов;

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных